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popbiefí vniklí dovnitř budovyVZPOMÍNKA NA POŽAll národ nái Za':hvftfl4!io Junt NA-rod-
ní

divadlo požárem který J:

nejoru£ífcbiou kimcinoii tkni J

ho zanechav víeehno ontatní Mtr4- -
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Uctiimvwt pro OumIiu 0utt ?t

8

vý lid iimií a nebud MÍcpým nL
Mlrojefi ark4 mocí Jeho touha

po míru jo upřímná u uplatní mc(

jak to jci bude tnožno V kvčl

nu vydaný maiiířeMt v zájmu mb

tu který b-- z bázně podcpMdi nej

významéjhí lidé ruskélio veřejného
života je také důkazem této du-

chovní Mvobody Tento manifest

podepsal í dr Uušai AJakovíeký
a proto také byl interno ván
lak posuzují zprávy o revoluci

v IfuMkuT Především považují je
přehnané a mkin j a nemožně

aby buď nyní anebo po válec mo-

hla revoluce vzniknout Nc proti
že by lid byt Mpokojcn a vnitřními

poměry m válkou anebo jejím koti-ce-

ale proto že dnen nelze vážtiří

mluvili o revolucí v Žádném c
vropském státu a tedy ovšem ani

jmou úplní n to aby m námi o Mihu

postarali n proto co icjrozhoJé-j- í

odsuzuji pokus dra I hanby by

bylí zneužívání k tomu aby tu1

mohl za iió pří chránění Mvých zá

jnij Mchovávatí

JJudíž dále ijsncwno že domněn

ka dra Uumby jako by mu bylo
možno kontrolovutí ovládali ii

korumpovali příslušníky národ-no- f

lí na této mcIjůzí zastoupených
zakládá se na naprosté neznalostí

arroKancí a Škodolibosti která jest
charakteristickou pro vSecku ra-

kouskou burcukracií která nikdy
in uznala za dobří aby mc naučila
ználí pravou povahu lidu jemuž
má sloužili Uálo

budiž usiich no žo přítomnost
vel vyslance Uumby vc Spojených
Státeeh poSkozuje dobro nátura-lizovanýc- h

občanů kteří sem do

léto země příslí z Kakouska jeho
další pobyt v této zemí jest nepří-

jemný vhVui příoběeným osobám z

tohoto mocnářství A konečné

budiž usneseno Že odsuzujeme

sympatiím týkající se jednotli-

vých válčících hltan které jdou
tak daleko že ohrožují dobro

lidu odsuzujeme jo ja-

ko zradu páchanou nu tčlo zemi

které jwmo všichni přísahali ne-

žloutnou věrnost když s největsí
ochotou a radostí jsme se zříkali

příslušnosti k evropským panovní-

kům A konečně

budiž usneseno že tímto osvěd-čujem- e

se loyálnímí a věrnými
všem povinnostem které jsme na
Mi be vzali jako američtí občanů

bez jakéhokoliv váhání pro všech-

ny případy"
IJesolnce podepsána jest Českým

Národním Sdružením Srbskou

lidiiotou Chorvatskou Lítfou a

Slovenskou Stráží K resoluei byl

přiložen dodatek v němž se schva-

lují kroky vlády Spojených Stá-

tů jež v záležitosti odvolání Dum

by podnikla

JíUtODNÍHO DIVADLA

Vu ?jífikí!h Adolfu Mm
tm utlkr Národního ilívwlltt (U

nic uitHiint yiijíiiuvho I

tyto wVhly m itvA niwlýtit
juliitolrUii mhuy nila-l- -

i wui'Twt ulo i ti kdož jmou

milníky t dohy řidl avoju vjo
minky omvMÍ Hrh im NA

rodního divadla vjhiiiÍií jjímI~
doví 8 1

Kontřnt dolkuli jmw tto okft

mžiku tuk dlouht JU touželiíiS

x''k4vuii'iiOi NYítmJní divadlo
Jiifii' Hiloilbu A naduje ničlo ltl
v medici hřcnii neb nejdélo v mí
nli-- i květnu roku JHH1 otevřeno
litmht k tornu uf v infaíri íervnu

alu lirjr byly zahijmy jenom ro- -

raUiim?5 zbývalo jeňté miio
lio írí'í J'rvní jiJVdHtuvftií bylo
drift 11 iTViui a bylo wlkeni 12

liícdMlavcnl Jíyly provozovány
Smetanova "LibuSo" VKkovy

"Upany" Kolťtrovi "Smítílí" a

"Ilucnoli" Ifvy
)k{ na chudou výpravu v imw-n- i

divadlo dowtvndniiii byli Jmiih! o

h]nhi' bukem a iiadliťfou v dono

novtit u nulovali jnmo h í! dílu

dokonalého a radont hune bybí
líni vetáí u vřdoml hi ni "Zbity
dňm" nu Vltavo pořídil lilia ni
rod nwii i 'o (I vanad i hIiíviiohU

ilfb piVdutaveních bylo divadlo o

přim' uzavřeno u h chváleni do- -

koii4vmy prlee poHlední aby di

vadlo k hv Viola vu mohlo býtl
otevřeno definitivní NavStívo- -

vul jm-t- od to doby často biido

vu a vidřl jsem k radostí jak príi- -

cií ryehlc upřjí ku konci Kdyni

provAd! jiím zemský inženýr če

tou budovou nž pod střeeliu a u- -

kiizovat nam bezpečnostní opatie
ní pro případ h by vypukl po

žár "Naše divadlo — pravil
mui býti zaplaveno ale nemůžu

nikdy vyhořeli I" Hýli jámo o

lom přesvědčeni
večeru když obecenstvo ubita- -

Nadesol den 12 srpna Mylo k

jící 8e po tchdejSím řetězovém

most5 pozorovalo Ze ze nlřeeliy

divadla vynt upuje kouř douinl-vul- o

ho vňak že tmu konají nč-jn-
k

práce n olinčni Ale zu chví-

li přiličhli k divadlu četní dělníci

ze Kitiíehovn kteří zpozorovavše

nehezpeeí opiiMlili oknnižitfí irA-c- i

a KMehali k divadlu lWinill

(Módní svět

Kusku — státu zemědělském s

málo městy nedostatečnou komu-

nikací ald — Válečně oranisovu
ná státní moc mohla by ji dnes

potlačili za 21 hodin
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tvk6 rekordy rťiitiovAnl a řvfilío- -

vml olritn JifjklmliKj hici Míro- f
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JOHN HOFMAN
l 1210 JIŽ 13 ut OMAHA

[ Adolf A Tenopír
I

r Ůenký prAvnlk
X Úřadovna: tn yzn rotí 14 t 1

Wllllam ulico
OMAHA NEBEASKA A

Tolofon: Dong 8307
—Veřejný notáf—

Jan Ýirák
český pozemkový a pojišťovací

jednatel
ťtrtnl kfijuiiól Kdo bynte ni i(sl

injiit unob koupit inajntck nyní míini

i a jiroiloj vlký výWr kráioiýcb a lucl-nýcl-

niAjiitkfi tíž l farmy
1'ojííťujl proti ohni triiftlu n vft

tiep vAttin vichřicím protnijlrniin domy
iilmtar&vám výtatiy k knih a koiitruk-

ty

ťfljďtft a prohl6ilnřtfl si tyto krťmiié

ii luclnrt majetky než koupíta Jimlo —

Milerfnl Vůtn posloužim

Úřadovna: 1241 Jižní 10 ulice
Tolofon: Douicln 32rfl

Af vaše příští

§ objednávka jest
m

a

ří vykoiiivii H]f pr&el prrul třťl
Kt u I I „„„ÍII Ť

J ('! (líl( tlJ!I iljOlOV'Jfl V ti

% kc IbiUumít a syVohUvUmt jt k j
(t)i uhnu UMpokujMfif V4kré

tj itk: vtnuj ta myM Mu U

92 ▼''r'7 'lurina UTUirji imm k
Jl lltřinm: Tyliir J2Í'J $
A Plína: 1414 Jižní 13 nllct 3
U Omaha NntiríHkt U

MíjiUimi mtíuuý onJvtUI

feznlcký uienlfnký tirod
V vlul( ncJstarM toník

IV F KUNCLÍ
t 1244 So 13th St Omaha

M& na Nklndó hy velkó t&- -

4 nohy fnrnlv(hi) rtinMio DiaitA

r jukož i Kiiitrnioíitých domácíeb

y uenAf'tkých výrobkfi Vwj lor

nřjíf iivtU kdokoliv jinde 7Ao- -

7 ♦

Ďr Chas Rosewater
čcMký lčkuř'

Úřadovna: 210 Beo Bldg OMAHA

Ord Iiodlny — 11 do VI hod dupot j
2 do 4 odpj 5:30 do 8 odp

V nťléll: 10 do 12 hod dopol

Kotčra 6c Sloup
vlimtid hojnft CiHoliciiý ottebnd

grocerní a železářský
6 1201 So 10 Btr — Tol Doug 6Ď73

Hoijtodyfiky ufiotřl vždy ponto
n níiiiil obchodovat Vidy íor-elv- ň

niltnlo a vojce 47tí

LOUIS MRKÁT
čchký právník n veřejný notář

310 Hec Itldg Omaha

Vymálift dědictví a urovnllvl innjotok
z'lo I v lochách 1)4 vám dobrou radu
n itHtoupf vA vo vfatfh Hoiiilutib pH[ia
dci li — Tol DouglaB 5007

Dr F A Sedláček
OMAHA N KB

ÚftADOVNA: 1270 8o líltli Htreot

proti Hotelu prH(řtie
Tisl Ilud 4019

ItKHIDENCKi 2fi(WHo llth Ktrect
Tel DoiikIhi

Dopoledne Dr Allltoncm v if mocnících

V líflADOVNÍ od 1 do 4 hod odpol

V rnulřll od (I do 11 hoddopol

9
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a

lam bylo víak m zflveio Mmo-li- k

mužft t rozbřldo ha víecbny

fclmny hby Automaty zpravili bft- -

iiíckt tilanice o brozíelm iielep
ří jehož dowib nikdo dwud tišili
nemohl Některá Automaty ne-lha-

Zatím již vzmohl mí oberí

pod Mtřeehou což bylo putino
hustých kotoučů dýmu jež mu

draly nu veick l'řd divadlem

uhromíždily nu jíž četnó intupy tt

n a h( ni veliký poplach Minutu zi
minutou nekoneřu4 to doba v

— prchalu bttHÍčí liepři

jíždélí a nikdo hí iicvídíl rady
Ahí o íchUi bodinó vyšlehly první

plameny ze utřeehy Výkřik yaU-mk-n- i

rozlehl hh zÍMtupcm jenž Ntale

roxll u plnil víceky ulice kolem

divadelní budovy

JJlehkurychlo rozlítla e ncblahi
tu zvčhI po cci'i 1'raze a tiNÍeovó

npčclinli na mínlo ncfitČKtí Nikdo
nechtěl uvčřití pravC A íiahííí

lile nepřijížděli Střecha lylu
v jilamcneeli a požílr ňířil m v roz-inřrce- li

roNtoucícb od prozatímní
ho divadla uměřeni k rVrdinando-v- č

třídě Koncéiič po utrnutipb
něm čekiní objevily hc jirvní tří

kněky doKtavilo ne takě oddělení

myHliveň a pěchoty uzavřelo ulice
kolem divadla a bránilo lidu jenž
ho tlačil ku předu uč hc do ulic

řypnl dcňi jmker Trvalo to dlou-

ho než m uvedl jakVMÍ Nyhtěm do

zaeliriiřiovaeícb prací Ohcí zuřil
v ohromně výfii Iiiikíčí nebyli n

iiiÍhI noHtmí obezulimeni a ježto
iiiiiníI býli plynovod uzavřen by
la uvnitř číríl tma
O Kcdinó hodině dostavili Ke

předmČHlAtí IiiimÍčí a z okolí Ne-Iry- li

vSak jednotněho vedení a me-

zi hasiči zavládl hrozný zmatek
Oheň podporován vichrem za-

chvátil již celou Htiechu A Hliibé

proudy vody nebyly h to zkrotiti

rozpoutaný živel Setmělo na a

celé okolí zbarvilo ho rudou zápla-vo-

ťoji-dno- rozlehla mu uvnitř

budovy lirozná ránui obrovnký
lnuti' hc Hiilli do hlediště Zft chvil-

ku zarachotila druhá rána: ntrop
hc Mřílil O desáté hodinu rieby
lo jíž pochybnou! i že celý vnitřek
Národního divadlu je zničen

Těžko vylíciti dojem který po
žár zpiiHohil V prvních okamži-

cích neiiiyHlelo ho jinak než Že ce-

lá budovu jeNt ztracenu že Htojímii
u hrobu Hvých naději a že budu

zapotřebí dlouhá řady let než ět

blldciu to iíhudovuti co

zhoubný požár v několika tiodi-nác- h

zničil 1'ruhu halila ho v

hluboký Minutek a rovněž tak colý

český venkov kam jeStň v nocí
zvěst o iicňtČHtl Mtihla O příči
nách vzniku požáru kolovaly nej-rfizuéj- Sí

doiiinčnky u vyhovováno
podezřeni že oheú byl zúmyHlnč
založen VyMVČtlovulo hc že požár
vznikl neopatrnosti klempířů a

montéru kteří zapomněli po Hkon

Čcné práci učiniti nutná bezpeč-iiOMt- nl

opatření Inženýr jenž
t vrdil že divadlo mi múŽe npISo iti

než vyhořeli mýlil ho

V redakci "1'olitiky" bylo toho
večeru až do pozdních hodin noů

nich velmi ruiíno Místnoíiti plnily
mc přiehoziciuii kteří iiutuSico j
řtč rozHuh kutiiHtrofy nkláduly

přMpéVky k uhružuiti bko- -

dy DUI jsem do jedno hodiny v

redukci a přijímal událo juíspčv-l- y

Jfdeii i prvnioh přUpIvuttdft

lyt hrubň Zdčnek Thuu — jenž
byl tehdy adjunktem u zemského

soudu n později ho fctul Keneiál-líí- m

řeiliteleiu llyjiotečul bímky—

který položil hto zlatovou buiikov

ku nu ntňj btokk mu ulovyi "Z niá
tu málo ale jeo nrilco upiiiuué
ho" Uohtavilu ho Inké deputace
čbiiu Mčtíťaiiíké bemdy v Ktirll

ně ~ kteiil m wluuelu vo Woht

lnlhoč pivnici u htotUtu pKM) h

jako první ttldrku peputueo
xemtAvitU s pána dra iVidinaioU

Zátky htrtviteU-- Nekvasila uba

jií dávno mnuli ~ a kuitikipcť
Zvíl klťrýl jent doMinl na II

VII IKteháeje t rediikee měl

jeiu v l obilo nčkotikn
tiU't V pčtl dneih Mť&lu m v r

dikcích kých tita ItMiCtM

blýi h hí radnici ni 'Jt"K b u

pokladny iilmrtí pm p t iunt NA

lodního divadU 1 HHUt b K

miiid piin Kuďdř jii4 Iťhdy
ňU v piiuc vuiovtil 5H íb d'
(aKki "t UU it ltťtV4 Mpoil

hlín piíl-k- řouiči tiii' l

tVidují VÍuVH Jt Y th'etH v

VjMnf kbm pt ii í#nd NAr d

Itiho dlVdb ji Ke pfi id"U bt
lihdv dr líitep lottopftstdo
dř Nkřv4 dř Nit-Itllife-

r

dl Ihned pH'MÍld k

nirbi v lím prdUl i"U 4ut?ho

f ll třtcvIiiřtA lulby itČMje
b''lo-- o fftUtM) mlrl M jest tl ltřhi

vil ohnivím žárem vým Klenia

líiiAe t 'hlouba v rum zkaženo jet
velké dílo národní a pláč n vzde

mc nad iím ozývá Vyntoupá dým

a páru mÍMt která nkvěla m do

nedávná umni obrazem

zpuítéií jewt nitro Národního dl-vad-

k němuž tukovou Jánkou n

hrďmí hleděli jame na která jHme

právem vSemu nvčtu ukazoval)

nravíei!' "Kjhle my k novému Ži

votu povMtulí tu budovu vbihtnl

Milou zřídili jHiiie" l'o těchto

vzletných Mlovcch úvodních vyzý
val výbor k okamžitému zahájeni
Mbírck

Znaven prací a katastrofou

hluboce dojat ubíral jhciii mc z re

dukee Zaměřil jnem k divadlu

abych jeítt jednou nhlédl mlnto

nchtČHtí V iVaze bylo fo celou

noe velmi živo Dolejňí čánt třídy

Ferdinandovy byla jeňtč naplněna

ziiNlupy která policie rozháněla

Vytýkal jnem jiolícihtům jich po-

čínání naéež jeden z nich mě od

bvl takovým zit"iHobem že jnem

jej požádal aby mi oznámil mvó

člnlo abych ni mohl Mtžovati 'i o

)OMtačilo abych by vyzván bych
mc odebral na policejní řiditclHtví

Odebral jsem ho tam v průvodu
Hvých přátel Ferdinandu Ňumbcr-k- u

a redaktora Vilému ííyby kdež

mne podrobil výKledm vrchní po

licejní komÍHuř Ort h týž jenž o

několik b t dříve intervenoval ph
představeni "JťabaKUHa" v ni

divadle Obhájcem mým

y — Ferdinand Samhcrk 1'roud

jeho výmluvnosti zastavil vrchní

komÍHuř Orlh jenž zjistiv stručin

celou událost propustil uán h

že hc mi dostane za-do- st

učinění což se skutečně stalo

J)vu dny o požáru vydali jsme
se h přáteli Jakubem Seifertem

licopoldcui Stropnickým u Jose-

fem Smahoii na jioiil' do několika

západočeských měst kde tito

iiM)ořádali iinirovisuční ve-

čírky jichž značný výnon odveden

pokladno Národního divadlu

Nejprve jeli jsme k studentské

slavnosti do Hořovic Ve Zdicích

nastal nu stanici náhle sum: v

jednom voze raněn byl jakýsi
htaršl pán mrtvicí a ihned skonal

Když jej odnášeli poznal jsem v

něm — vrchního policejního ko

tumaře Ort ha

SLOVANSKÝ PROTEST

PROTI Dli DUMBOVI

Slovunó chicuKstí nu podnít Če
ského Národního Sdružení svola

li dmi 12 září munifestační schůzi

do Plzeňského Auditoriu aby bylo

protestováno proti urážce které

dopustil ho bývalý rakouský vy

slunce Ur Uumba vůči slovan-

ským bývalým příslušníkům říso

rakouské ftudn řečníků ohIovíIu

shromáždění která tvořili přísluš-

níci různých slovanských národů
Na konec pak přijata byla resolu-e- u

iiánb dujícího znění:

"1'častníci schůze konaná dno

12 září v Plzeňském Auditoriu

usnášejí se nu tomto protestu:
Poněvadž bývalí poddáni

stejně jako oni

přistěhovalci kteří sem přišli x o

noho nešťastného mocnářství by-l- i

bezohledně napadeni vilvyslau
cem rakouským Uuiubou pil pithv
iitosti jeho obhajoby podvrutn

jeho činnosti a poiu-vad-
i tuuviil

je nevědomými a nevzdělanými

pří čelili se vyjádřil že nejsou s

tu aby ho kíi lui v této nelni obhá

jili tt

ponČMoU tímto neslýchuuýlil

řpňsobem impudl i jejich charak-

ter jako občanů Spojených StA

tů a Vlhl Ilit há pertleířeld jnko
by bli ♦ to stúti ítrtUbd nejlep
Uch řAjna léta vé nvé vlasti a

pončvadA pokUidiuio jta vou

první povinnost hýli loviUnhtii k

létu íeiiii kterou jme ptijali
uvolí A Miťuu M hýti jejími Hej

k psími občany proto
loidii Hsiu H e OiltMujelUť

tltit co iii'jilárančji útoky la
kukčhu vilvjsUiin' dr Ibun
I v tulolelH ii Ubh íhltiti!no

bud I Uhi --Hio J iuUt II jt iue

fohoič%ldo tiařiSui rU)tutK'
ukonAi Km Uutuby jiíkobvťhiist

111 i tu ktátl tt b4bdmt k 11

jitunu SjJ ný' h StAtit Tti Ivr

i il ikUuiu ti hi i iko uč itl
-- " - i

tbm!nt% jk4 lh' j'H ndd U

putill tdkot-ik- ý Vidv)Uine Ůl

bívnlýiu ixnldattýni
d de

budii Mit"t prohlAivtil Iv

i irodiMvtt it 111 m hftil iatou
nt b5VftU t pblkd rakonUt

M Totom dostanete nejen pivo jakosti ale i cennó kupony Q

M UtiTi mucte vyměnit za velké množství předmětu jež vy- - II
B zmiřiinv isou v iiuhLMii uremiovém katalocru 42tf M
m

S
'

i rred KrugBrewingLoi
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LÉKAŘ T0LSTÉIÍ0 0
SITUACI V RUSKU

1'ešťský "Maífyurorsá{M přináší
rozhovor s bývalým osobním léka-

řem dr Albertem Škurvunem kte-

rý v mnohém koriguje tiiačarské

názory o Jtusku a Kusech

Ur Škarvun rodem Slovák z

Lipt Sv Mikuláše byl lékuřeiu

u Tolstého před dr Makovickýiu

Jako stiiilent v Pruže přilnul k zá

sadám Tolstého a stul se nu Slo

vensku jejich propagátorem pře
kladalelem jeho stulí u děl Pro

své názory nu válku dostal se do

konfliktu s úřady přelil 'lo Svycur
a zbaven byl titulu doktorského

W Svýcaříeli živil so hluvné lite-

raturou překládaje z fraučiny u

ruštiny do amerických listů II

TolNtého pobyl jako lékař celkem

asi rok u Pusko u ruský lid zml

vbiKtniho názoru

Tolstoj — hovořil dr Skarvan
inaďurskéuiu korrcsiondculovi --—

ie ovšem velkolepým zobraitelcm

války jak víte z "Vojny a míru"

a jistě by v této válce pozdvihl

svůj hlas Ale arciC hy jeho
ná-:or-

y

byly zcela jiné jako tehdy

Tolstoj — apoštol míru u lásky

Kristovy je v plné protivé s tím

co před tím tvořil a v naprostém

dporu se vším co podniku dnes

ruský Htát a vlastně všecky stu

ty které účastni sc války

Ptáte se čím vysvětlím překva

pující porážku ruských válečných
mIT Tuké jsem o tom mnoho přo-mýšl-

a znaje ruské) poměry my-slit- u

ž" jsem nalerl odpověď Jest

a potřebí mát ruský lid U nA v

I hrách ho neznají de mysli se

šeohccn5 Že Kusové jsou pobuli

voký hkom v barbarství víteclm

tjicl uhnul Úpbi pod llejnemol

nčjšíni tyt unst vitu utlučený a o

iio ký ktrv j-
-

slepým uAstrojetu

carskéhii despot ismu AU to neul

pravda asptui ne v tomto sniyslit
liusovč-- jako eeb k jsou národ Ve-

lký kultury nehopuý dnen i u

dot vidčbvný v jednoduchém

blahobytu iijbí ouovuý tuiu

U'v duievtd nvoboly ul u tuV

1 najdeme W miívo

tl K ptnl ljnoti uVJ hoduoxtťMt

a vůči un% b'c uboi"diniivM 4

nei u toht nAroiU

tukém lidu jv bnd w

iuti nei jiod' Pii tem car

k4 m hM v Ku-k- u jcibn
MuiOHV protfedik

& luoťii t
k ciikv v pobU rtU čiUtl

usoel lidem Unký lid j Mu

nh JmO krn- - ni k nAehvl

ii } k pieliiiou jhi iA'"d n

tlm u- fřiMťbd přvod
uvttl Ufokřvtuk4 Kriv
b ty ptvMlV i4dv mrmeukv

která iu np'atiNovt i ToUtvi V

b'ukt j n ndtMom InU kÍl
jwu kdpArd Mitnt tkv# Tko

Pozor! Pozor!
BuďU bedlivými kdyl opouítUe káru a neobch&iJt Jl ol

kdy ládoiu dokud juta i dflve nepfeividfllt la nejeda Jluá kára

opaíaýw aiudrem Nepoioruoiit mAia tuiaduo býtl přlilaou valut

nehody Pomoita nam ivýui poíklnliu aabr&ult moiuemu přípa-
du ueitiatL

! Omaha & Council Bluffs Street RR Co i

vPjpaja 1 V

ohlibcitO pivo

14S4 — Kabátek pro ittinj —

Střih V II vrlkohteehi III liti !M

M 4J a 41 pulce míry pitu vl
VyJíttdujo lMt ynidti II palcový

lAtky iu v lkot lis pnlcň
1449 _ I)4nuk4 lukné o 8 pi-

lich — Střih v li viikohtith t 2i
21 2s 2S :H a :t2 pb'e míry v

púm Jťt íaHiřebl á' yurdu
u pulcovi bitky m tkut 21

pitlftl m při dleidnt tikraji hhmI

3' yurvlu
128? — Piinké itjr k nilU

jiu Uotudcku - - Střih v li wlku

Ufht :u tis :n ti u H pl
fw ndry r ptí Vjiadajt 5'

yardu 41 prtteuu Útky H4 fikl
tii pntml KakiiS dl u udnu

iwvil J 2 "l )rdu
1131 — EAíUr pra dimjř —

MiiH "I třlkhťh i MU pr

lřvdt A tU J iailřM
t vurvbt 2ř Utky i

itftdi( !itl

rf l MM kt U vMiM M i1hI
ttrt% iliv lvm t

p ti

MMtttlt iM lMt lt(
m mt% imI M4H

OmnŽHk

í WM J SW0B0DA Tel Eoug m í

Sít3MattKitJiíttStXttSSSSSSSWS53ICÍ10J
KKJ4TAKM A WIJi4r niiim ru nuvai

V CUUi IN 1'ARNAM VUťft

VUlUSítat Ufkka'oa !(♦
4

I wt % tV k lt-t- -i k tu't H1 ♦
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